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												Būnant vadovu poilsis neįmanomas- Noriu išsimiegoti ir negalvoti apie darbą (juokiasi) :D 
Kai tiek atsakomybiu, kaip pailseti
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                        @Ignas Manau, kad teisybė. Poilsis yra neįmanomas
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                        @Tautvydas Bet dar per karantiną tai išvis sunku. Kaip gyventi, algas mokėti.
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												Su Raimundu dirbau Sony. Buvo labai geras laikas. Sėkmės, Beta! Turite tikrai gerą vadovą. Žinau, kaip užsidegusiai jis viską daro ir kiek gerų idėjų gali pateikti.
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                        @Milda Tai labai realu. Kiek įtampos, nervų, bemiegių naktų reikalauja tokie darbai..
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                        Vitalija...

                        @Juozas k Taip. Ir visada atsiras nepatenkintų žmonių
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												Būti vadovu Lietuvoje kančia. Galiausiai vienas su visom problemom lieki. Koačini, kalbi, prisigalvoji įvairiausių cirkų, kad žmonės daugiau pastangų dėtų, o jie paprasčiausiai dėl 10€ didesnio du pareiškimą padeda ir pas kitus išeina.
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												Cituoju: Noriu išsimiegoti ir negalvoti apie darbą (juokiasi). Tai to ir linkiu. :D tikrai manau, kad daug energijos, sveikatos, emocijų, pareikalauja toks darbas
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												Visi esame girdėję frazę, “pinigai laimės neatneša”. Pritariu autoriaus minčiai, kad jeigu galutinis tikslas yra pinigai, tai tiek to ir verslo. Versle pagrindinis siekis turėtų būti - progresas, inovacija, pridėtinės vertės ar kažkas panašaus. P.S. Raimundai, gero vėjo!
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												Kas yra verslas? Verslas - visų pirma yra pinigai. Ir tik pinigai.
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                        @Rūta, Panevėžys Na vis tik miestas savo duoda :)
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                            Jūsų komentaras išsaugotas!
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                        Rūtą į prezidentu...

                        @Ligita Su tokį mąstymą turinčiais žmonėmis net nėra ką diskutuoti. Ponia Rūta niekada vadovė nebuvo ir nebus, o jei ir bus, tai tepadeda Dievas jos darbuotojams(: Žinoma, kad susikuri idėją ir ją vystai dėl pajamų ir pelno, bet kuriant kolektyvą turi pradėti galvoti ir apie gerą ir optimistišką aplinką savo žmonėms. Tokie "vadovai" su mąstymu viena apie pinigus nei darbuotojų turi, nei verslo sėkmingo.
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                        @Rūtą į prezidentus! PRITARIU 100 PROCENTŲ
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												Labai teisingai pasakyta, kad šiandien esi žinomas, o rytoj gali būti pamirštas. Neretai Lietuvoje verslas užmiršta, kad pagrindinis jų pajamų šaltinis yra jų prekių pirkėjas. Beta.lt - sėkmės versle!
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												Niezły artykuł. Jestem zaprzysiężonym kupującym beta.lt. Dobre lata!
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												Respect kai perimi trūkinėjantį verslą ir pakeli jį iki TOP30! Reapect!
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												Visi norime geru emociju. Kaip norisi tiketi autoriumi, kad jie parduoda tik geras emocijas :)
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                        @Ieva Na reikia tikėtis, bet iš postų, kuriuos kelia, tai atrodo, kad tikrai laimingi darbuotojai
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												Žmonės žurnalas labai atsigavo
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                        @Greta Pritariu labai. Nuo nuotraukų, iki teksto kokybės, sumažino pletkų skiltį iki minimumo. Maniau, kad nebeišgyvens, bet va, pasikeitė ir klesti
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												Kiek reikia pastangų, kad iš komunikuoti geras emocijas?
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                        @Vita Daug, juk dar reikia pajungti ir kitus žmones į tai. Tai tikrai daug
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												Nuoširdus puikaus vadovo interviu. Tikiu, kad Raimundo komandoje žmonės ne tik energingi, bet ir laimingi
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												Na va, kaip sakoma, jei darai gyvenime tai, ka myli daryti, niekada neteks dirbti,super beta!
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											Lukrecija...

												Bet kaip matosi, kad "ŽMONĖS" žurnalas pasikeitė. Nebeliko to "bulvarinio šlamšto". Vien kokybiški straipsniai ir nuotraukos, tikri išgyvenimai.
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												Aš taip negalėčiau. Tiek streso ir atsakomybių ant savęs užsikrauti. Niekaip
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												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Greta...

                        @Albertas Jooo. Ir visais atvejais lieki kalčiausias, jeigu kas ne taip
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											Dovile...

												Nu kaip ir sako, svarbiausia siekiamybe ne pinigai turi buti, tai jau su tokiu mastymu sekminga versla turet didesne tikimybe, nei dirbant tik del pinigu, bet toks darbas tikrai ne kiekvienam
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                        Algimantas...

                        @Dovile Nu čia kaip paziuresi, nes siaip jei nera tikslas pajamos, tai is ko darbuotojus islaikysi. Viskas sveikam prote turi but ir pasiskirste, kad ir pajamos svarbu ir normalus nematerealus mastymas
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											Jolanta...

												Iš teksto spręsti galima, kad temperamentingas žmogus tas vadovas. Smalsu, kaip yra jam su kitais žmonėmis, kurie lygiai taip pat temperamentingi :)
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                        Gyvatė...

                        @Jolanta Čia jaučiu būtų kaip iš to posakio, kad dvi gyvates vienam terariume gyventi negali :)))
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                        @Gyvatė Patiko atsakymas :D
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											Gražina...

												Nuotraukos kokios nuoširdžios, iš akių matosi, kad žmogus geras
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                        @Gražina Gal ekstrasensė ponia būsit? :):)
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												O vis dar keliaujat su kolektyvu?
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                        @Rita Nu kokie keliavimai, gi karantinas, ar kitam pasauly gyvenat?
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